



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Pereiro-CE, 15 de julho de 2019

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Comissão Permanente de Licitação
PEREIRO/CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, com valor global de **R\$ 28.376,00 (vinte e oito mil, trezentos e setenta e seis reais)**, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.07.01/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I:

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | MARCA | UNID | QUANT. | VR. UNIT | VR. TOTAL |
|--|---|----------|------|--------|-----------|----------------------|
| LOTE - 01 - BOLA DE FUTSAL E BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO | | | | | | |
| 1 | BOLA DE FUTSAL P/ ADULTO: Confeccionada em PVC Laminado Microfibra cristal, com 32 gomos, forrados com forro multiaxial, câmara de ar em Látex, miolo removível e substituível, costurada à mão com fio especial, apresentar medidas e peso oficiais. | Carreiro | UNID | 100 | R\$ 80,00 | R\$ 8.000,00 |
| 2 | BOLA DE CAMPO P/ ADULTO: Confeccionada em PVC Laminado Microfibra cristal, com 32 gomos, forrados com forro multiaxial, câmara de ar em Látex, miolo removível e substituível, costurada à mão com fio especial, apresentar medidas e peso oficiais. | Carreiro | UNID | 150 | R\$ 80,00 | R\$ 12.000,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 20.000,00 |

VALOR TOTAL DO LOTE – R\$ 20.000,00 (vinte mil reais)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | MARCA | UNID | QUANT. | VR. UNIT | VR. TOTAL |
|---|--|------------|------|--------|------------|---------------------|
| LOTE - 2 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO E REDE DE FUTSAL | | | | | | |
| 3 | Rede Gol Futebol de Campo Fio 4mm Padrão. Dimensões: 7,5m na largura, 2,5m de altura, 2,00m de recuo superior e 2,00m de recuo inferior. Material: Polietileno de alta densidade (Nylon)100% virgem, com tratamento contra as ações dos Raios ultra Violeta (U.V.A). | Via Brasil | PAR | 10 | R\$ 298,00 | R\$ 2.980,00 |
| 4 | Rede de Gol para Futsal (Futebol de Salão), Fio 4mm, Malha 12 x 12, Medidas de 3.00 x 2.20 x 0.40 x 1.00 metros. Material de polietileno (Nylon)100% virgem com tratamento UV contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas | Via Brasil | PAR | 7 | R\$ 159,00 | R\$ 1.113,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 4.093,00 |

VALOR TOTAL DO LOTE – R\$ 4.093,00 (quarto mil e noventa e três reais)

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO | MARCA | UNID | QUANT. | VR. UNIT | VR. TOTAL |
|---------------------------------------|--------------------------|-------|------|--------|----------|-----------|
| LOTE - 03 - TROFÉUS E MEDALHAS | | | | | | |



| | | | | | | |
|----------------------------|---|-------|------|-----|------------|---------------------|
| 5 | Troféu confeccionados em plástico injetado (poliestireno). Tamanho mínimo de 30cm. | Jeb's | UNID | 8 | R\$ 59,00 | R\$ 472,00 |
| 6 | Troféu confeccionados em plástico injetado (poliestireno). Tamanho mínimo de 50cm. | Jeb's | UNID | 6 | R\$ 129,00 | R\$ 774,00 |
| 7 | Troféu confeccionados em plástico injetado (poliestireno). Tamanho mínimo de 80cm. | Jeb's | UNID | 5 | R\$ 200,00 | R\$ 1.000,00 |
| 8 | Troféu Futebol Chuteira Artilheiro. Tamanho mínimo de 15cm | Jeb's | UNID | 3 | R\$ 29,00 | R\$ 87,00 |
| 9 | Medalhas confeccionada em metal. Nas cores Ouro Prata ou Bronze. Tamanho mínimo de 4,0cm, Com Fita. | Jeb's | UNID | 500 | R\$ 3,90 | R\$ 1.950,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 4.283,00 |

VALOR TOTAL DO LOTE – R\$ 4.283,00 (quarto mil, duzentos e oitenta e três reais).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual a partir da data de recebimento da ordem de compra.

PROPONENTE: L.C MAGAZINE LTDA

ENDEREÇO: Sítio Lagoa Nova, SN, KM-17, CE-138, Zona Rural, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE.

CNPJ Nº: 14.147.973/0001-62

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Kassia Tamires Nascimento Oliveira

Kassia Tamires Nascimento Oliveira
 CPF nº 080.184.964-04

R
[Signature]
[Signature]